re cū ipse dñs dixerit estote sancti: q. ego san ctus sum. Solu. Dicendum est q. nocturna pollu tio q. q. impedit celebratōem 7 sumptionē eu charistie ex necessitate 7 q. q. no ex necessitate sed ex p. g. ritate 7 honestate. Propter cui? vlti riorē declaratōne est sciendū q. q. pollutio no cturna ex pctō mortali pcedit de necessitate i pedit. Nocturna em pollutio ex plurib? causis pcedit. Primo ex causa extrinseca sicut ex illusi one demoniuz que q. q. puenit ex defectu 7 ne gligentia p. parationis ad deuotionē 7 orōne: 7 talis negligentia q. q. est veniale peccatum et q. q. mortale fm q. maior est 7 locus datur dia boloz: 7 p. tali defectu que homo fit ex sua negli gentia pcessisse tenetur sacerdos a celebratōe 7 alius a cōmuniōne cessare. Si vero talis illu sio pcedat seu pueniat ex demonioz nequitia volentium homines a sumptione eucharistie re trahere 7 sacerdotes a celebratōne qd sepe cō tingit circa festiuitates in quib? debet populus cōmunicare 7 ppter hoc non est abstinendum: quia talis illusio q. q. cessat ppter assumptōez eucharistie sicut legitur in vitis patrum. quan doq. autem talis pollutio pcedit ex causa in trinseca spiritali q. sine peccato fit sicut cū ali quis studendo circa vicia carnalia ppter lectio nem vel predicationē ad ea p. palada vel etiam cōfessiones audiēdo: 7 hoc sine delectatōe car nali. Sed sola infirmitate carnis 7 talis pollu tio non impedit celebratōnem nec eucharistie sumptionē. q. q. autē p. uenit ex causa intrin seca 7 cum pctō. s. q. q. puenit ex cogitatione p. cedente 7 delectatōe carnali que q. q. est pctm mortale. s. q. q. p. sensus in hoc habet: 7 tūc de ne cessitate est abstinendum. Si autē sit pctm veni ale. s. q. q. no habet p. sensus: tunc no est abstinendum de necessitate sed de p. g. ritate 7 honestate. Q. q. autē talis pollutio puenit ex sola de bilitate nature sicut patiunt infirmi. q. q. pue nit talis pollutio ex nimia sup. fluitate cibi 7 po tus 7 sic ppter dubium speciei pcti: scz an sit ve niale an mortale abstinendū e iuxta oim cōsili um sapientum q. q. puenit talis pollutio ex su p. fluitate nature seu seminis. Et quia hoc no p cedit ex voluntate sed pot? ex nature corrupti one no est abstinendum a celebratōe nec a sacra menti sumptōe. In oibus em bis modis polluti onum que ex mortali pctō pcedunt debet sa cerdos abstinere a celebratōe 7 ali? a cōmuni one de necessitate dicta die 7 etiā tot dieb? quo usq. mens vagatione cessauerit. In bis vero q. ex veniali pcedunt abstinendum est: non ex ne cessitate sed ex cōgruitate 7 honestate. Ex bec oia intelligunt q. sacerdos no tenet ad officia